
Agentura Helas, s. r. o.
Klášter minoritù Sv. Jakuba
Mmášwpmnkásııoootaı
IČO: 26744279
Dıč: c226744279
Zastoupené: Helenou Kohoutovou, jednatelkou Společnosti

(dále jen pořadatel)
a

Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK
se sídlem: náměstí Republiky 1090/5, 11000 Praha - Staré Město
ıčzoooe447s
Dıčzc200064475
příspěvková Organizace hlavního města Prahy
Zastoupené Ing. Danielem Sobotkou, ředitelem

(dá/e jen odběratel)

uzavírají následující:

sMLouvu o REcıPRočNÍ sPoLUPRÁcı

I.
Pořadatel Se Zavazuje kprezentaci odběratele nebo jeho Značky vrámci cyklu pořadů "Cosmopolitan Executive
HeIaS Ladies Club" v celkové hodnotě 65.000,- Kč plus DPH. Tyto Služby jsou popsány v bodě IV. této smlouvy.

ll.
Odběratel Se zavazuje Za Služby poskytnuté pořadatelem poskytnout pořadateli poukazy na nákup vstupenek a
vstupenky v celkové hodnotě 78.650 Kč a to takto:

Poukazy v hodnotě 500,- Kč 130 ks (platnost do 30. 12. 2018)
Vstupenky v hodnotě 600,- Kč 20 ks
Vstupenky v hodnotě 330,- Kč 5 kS

Plněnije osvobozené Od DPH. Vydání a fakturace proběhne v únoru 2018. Poukazy budou předány dle dohody.

III.

Ve vzájemně vystavených fakturách (únor 2018) bude uvedeno RECIPROCE - NEPROPLÁCET. Smluvní strany
Souhlasí Se vzájemným zápočtem svých závazků a pohledávek, vyplývajících Z této smlouvy.

IV.

Pořadatel je zodpovědný Za poskytnutí těchto služeb ve prospěch Odběratele:
1. odběratel Se Stává celoročním oficiálním firemním členem klubu po dobu jednoho roku (kalendářneˇ) a

má přístup do klubové Zóny S dalšími Službami
2. firemní/osobní profil odběratele bude Zveřejněn na webové stránce klubu (odběratel musí doplnit Své

informace
3. odběratel obdrží elektronickou pozvánku, která bude zároveň vstupenkou na každý Společenský večer.

Odběratel má možnost pozvat celkem 4 osoby na každý společenský večer.
4. odběratel získává:

\/ Odběratel je zván na společenské večery a mimo-klubová setkání, komorní odborná setkání (KOS)
\/ odběratel je prezentován na jednom zvoleném společenském večeru takto:

i. odběratel Se stává partnerem společenského večera
ii. logo je prezentována na pozvánce, na reklamním panelu/plazmové obrazovce
iii. odběratel obdrží na společenský večer pozvánku, která je Zároveň vstupenkou pro 10 osob

(možnost pozvat Své vlastní hosty a obchodní partnery)
iv. po Společenském večeru odběratel obdrží seznam Zúčastněných hostů
v. odběratel má možnost umístit na společenském večeru prezentační stánek, ve kterém by se

podávaly informace o produktech a činnosti společnosti

vi. odběratel má možnost umístit reklamní materiály/předměty do tašek, které Si hosté odnášeji

v Závěru společenského večera (cca 100k5)
1



vii. odběratel vloží dárkový balíček do tomboly, večerní hry nebo může věnovat drobné dárky
do dobročìnného bazaru

viii. pořadatel klubu umožní realizaci MIMOKLUBOVÉHO SETKÁNÍ
(termín - dle dohody, je však nutné jej nahlásit 2 měsíce před plánovaným setkáním, Obvykle
cca 20050b)
- pořadatel osloví členky klubu a připraví společnou emailovou pozvánku a zajistí RSVP
- odběratel Zajistí program, nápojový a kanapkový Servis

ix. 1 určený Zástupce Za firemního člena bude zván do „Klubu Ocenění Českých Podnikatelek".
Neformálni 4 komorní Setkání pro vítězky a finalistky Soutěže OCP spředními českými
ekonomy a osobnostmi.

5. odběratel je prezentován/představen:
~/ dvakrát v rámci klubového zpravodaje HLC NEWSLETTER včetně inzerce odběratele
\/ v rámci Facebook včetně inzerce odběratele
\/ na www.heIaS-Iadìes-club.cz jsou představeny aktivity odběratele Spolu sjeho proaktivnim

logem na Svoji WWW stránku (odběratel má na Svých stránkách aktivníprolínk na HLC)
~/ odběratel má nárok 4 partnerské mailingy vrámci PROGRAMU VÝHOD A BENEFITŮ, termín

rozesílky je nutné rezervovat 1 měsíc před plánovanou rozesílkou. Tento mailing má grafický
vizuál klubu.

\/ odběratel má možnost umístit reklamní materiály/předměty do tašek, které si hosté odnášejí
v Závěru Společenského večera (cca 100ks)

Í odběratel může vložit dárek do večerní hry/tomboly/dobročinného bazaru na společenských
večerech (dle dohody)

V.

V případě zájmu může odběratel předat reklamní materiály (které by Se měly vprůběhu večera prezentovat) a
dárky (viz. odstavec lll. bod 7. a 8.) nejpozději do data, které bude upřesněno před samotnými akcemi a to na
adresu: Klášter minoritü SV. Jakuba, Malá Štupartská 6, Praha 1 mezi 8.30- 11.30 hod.

VI.

Pořadatel nepřebírá Zodpovědnost Za:
- provozně-technické problémy, které by mohly vzniknout vtermínu a místě konání akce (např: požár,

prasknutí vodovodů, výpadek elektrického proudu, rozbití skel atd.)
- důsledky spojené snepředvídanými a neodvratitelnými událostmi Iežícími mimo Smluvní strany, které by

mohly ovlivnit průběh akce (např. bouřka, vichřice, jiná přírodní katastrofa, epidemie, dopravní nehoda, úmrtí

nepovažuje Za hrubé porušení této smlouvy.
- úraz způsobený v průběhu přípravy, Společenského večera samotného ani následné deinstalace
- pořadatel nezajišťuje zdravotnický dohled na společenském večeru
- odložené a nezajištěné věci patřící Společnosti a jejim hostům

VII.

Veškeré dodatky k této Smlouvě musi mit písemnou formu, jinak jsou právně neúčinné. Tato smlouva je
vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž má každý sílu originálu. Každá ze Smluvních Stran obdržíjeden stejnopis.
Zástupci Obou Stran prohlašuji, že s obsahem této smlouvy byli řádně Seznámení, obsahu smlouvy porozuměli a na
důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

x“ z - MrzíVPraze dne.......Č............... 2018 Praze dne.......`.'................... 2018

Pořadatel: , Odběratel:
4

Agentura Helas, s. r. o. Symfonický orc estr hl. m. Prahy FOK
Helena Kohoutová, jednatelka Daniel Sobotka, ředitel


